Disponível nas espessuras 0,50 mm /0,80 mm/ 1,00 mm/ 1,50 mm/ 2,00 mm e 2,50 mm.

Daia n e bispo09 @Pmail.com

§CF
ENGENHI\RIA E GEOI C)(:I.A LTDA

oRÇAMENTO

Aos cuidados de
PRETTIiII'URA DE SANT.\ MARIA DO OESTE PAR.\NÁ.

OBJETO:
Fornecimento de manta geomembrana PEAD lisa 0.80 mm,
MEDIDAS: l400 m2

VALOR DA PROPOSTA:
Total R$41.550,00 (Quarenta e um mil quinhentos e cinquenta reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO:
05 (cinco) dias.

VALIDADE DA PROPOSTA:
05 (Cinco) dias.

CONDIÇÓES DE PAGAMENTO:
Faturado para 15 dias

Atenc io same nte,
Curitiba 14 de outubro de 2025

SCF ENGENHARIA E GEOLOGIA LTDA
Juliana Miglioli

Fone/Fax 4198829'2814

[...]

8) Fomecimento de sacos com terra, para a fixação provisória das geomembranas durante a execução dos sewiços se

tlcccssano

9) DisponibilizaL 0 ajudante(s).

l0) Remunerar a CONTRATADA nos serviços reÍeitos. ctrjos danos não sejarn de responsabilirtade da CONTRAI'ADA, com

valores de RS 1.850.00 (UM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)por 0l (um) dia inteiro de serviço. ou RS

925,00 (NOVECENTOS E VINTE E CINCO REATS) para metade de uma jornada de trabalho.

\,rr,.,,,r-u,r,

§ 
il Lissotrrcoesitrrbiertais

Drt.i: 11110lr)lj 1.1:lr)-ll

v
I

Pisrnr: I (1. I

2

atcnd r mentotrr. l_js.corn.br
jclnúr lis.com.br

Rrra Lrrrerlo Piazza. S,N".
Bairro lndusrial. \or a ltahcrabl - SC

[...]

indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem adotados no certame pela

Assessoria.lurídica;

2 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

3 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no item.

Cujo Valor Total de RS 41.286,00 (Quarenta e um mil duzentos e oitenta e seis reais )

santa Maria do oeste - PR, 22 de outubro de 2025.

ADO
PREFEITO MUNICIPAL

s1)FL

PREFEITURA MUNTCIPAL DE SANTÂ MARIA DO OESTE _ ESTADO DO PÂRANÁ

CNPJ: 95.684 544,/0001-26 FtS

RUA TOSE DE FRANçÀ ?ERÉlRA, N' I0 - CEP.: 35.210_000 _ FONE/FÂX:

[...]

Seguindo despacho do Chefe do Executivo, foi

encaminhado ao departamento de Contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 4í.286,00 (Quarenta e um mil,

duzentos e oitenta e sêis reais), conforme faz prova de documentos acostados nos

autos.

Assim, considerando o valor estimado dos gastos e

natureza do objeto, e uma vez inexistente a possibilidade de dispensa ou

inexigibilidade, em atendimento ao disposto a Lei Federal , e subsidiariamente a Lei

[...]

até as O9h00min do dia 15 de Dezembro de 2025.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 15 de Dezembro de 2025.

tNtcto DA SEssÃo DE DISPUTA DE PREçOS: às 09h3omin do dia 15 de Dezembro dê 2025.

[OCA[: www.bll,org.br "Acesso ldentificado no link - licitações"

VALOR MAXIMO: RS 41.286,00 (Quarenta e Um Mil Duzentos e Oitenta e Seis Reais)

- Critério de Julgamento: Menor Preço Por ltem

- Aquisição do Edital
O presente Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na

Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal situada na Rua Jose de França